
 

 

 

  
ノルディックウォーキング

参加者募集

 

場 所  十和田湖休屋周辺  ※バス移動となります。 

 （雨天時：十和田湖観光交流センター ぷらっと） 

集 合  ①ひばり野スポーツ交流センター8：00②五戸町立公民館 8：15 

   ※自家用車で集合する方は、交流センターにお越しください。 

  台数の関係上、公民館への駐車はご遠慮ください。 

参 加 費  500円 

持 ち 物  ドリンク、昼食、タオル、室内用シューズ（雨天時）、防寒具、 

 レジャーシート、各自必要と判断したもの。 

行 程  裏面をご参照下さい。 

募集対象  18歳以上の方 

募集人数  50名程度 

申込締切  令和 7年１０月１６日（木） 

申 込 先  公益財団法人五戸町スポーツ振興公社 担当：櫻庭 

 TEL：６２－２３０１  FAX：６２－２３６5 

 集合場所   ①ひばり野スポーツ交流センター  ②五戸町立公民館 ノルディックウォーキング 参加申込書 
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参加者氏名 住所 〒 

性別 年齢 身長 連絡先 緊急連絡先 （続柄：     ） 

cm 

健康ポイント付与対象

イベントです 

徒歩圏でお食事処多数！

 

ノルディックポール

貸出し致します！ 

令和 7年 10月 26日（日） 開催 
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8:00

8:15

10:00

10:00

休屋北駐車場前

↓

十和田神社前・乙女の像

↓

湖畔沿い遊歩道

↓

桂ヶ浜

13:00

14:15

14:45

15:00

経由 五戸町立公民館（降車有）

解散 ひばり野スポーツ交流センター

昼食・散策

出発 ＪＲバス十和田湖駅向い　乗降場

経由 道の駅奥入瀬ろまんパーク

※貸室でレクリエーションをします。

到着 ＪＲバス十和田湖駅向い　乗降場

出発 十和田湖観光交流センター ぷらっと前　広場 十和田湖観光交流センター ぷらっと

バ　ス　行　程　表
晴天時 雨天時

集合 ひばり野スポーツ交流センター

経由 五戸町立公民館（乗車有）
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