ノルディックウォーキング

参加者募集



令和7年10月26日(日) 開催

場 所 十和田湖休屋周辺 ※バス移動となります。

(雨天時:十和田湖観光交流センター ぷらっと)

集 合 ①ひばり野スポーツ交流センター8:00②五戸町立公民館8:15

※自家用車で集合する方は、交流センターにお越しください。

台数の関係上、公民館への駐車はご遠慮ください。

参 加 費 500円

徒歩圏でお食事処多数!

持 ち 物 ドリンク、昼食、タオル、室内用シューズ(雨天時)、防寒具、

レジャーシート、各自必要と判断したもの。

行 程 裏面をご参照下さい。

募集対象 18歳以上の方

募集人数 50 名程度

ノルディックポール

貸出し致します!

健康ポイント付与対象

イベントです

申込締切 令和7年10月16日(木)

申 込 先 公益財団法人五戸町スポーツ振興公社 担当:櫻庭

TEL:62-2301 FAX:62-2365

ノルディッ	クウォーキ	ーキング 参加申込書	集合場所	①ひばり野スポ・	ーツ交流センター	2五戸町立	公民館
参加者氏名			住所・〒				
性別	年齢	身長 cm	連絡先		緊急連絡先	(続柄:)

バ ス 行 程 表								
		晴天時	雨天時					
8:00	集合	ひばり野スポーツ交流センター						
8:15	経由	五戸町立公民館(乗車有)						
10:00	到着	JRバス十和田湖駅向い 乗降場						
10:00	出発	十和田湖観光交流センター ぷらっと前 広場	十和田湖観光交流センター ぷらっと					
		休屋北駐車場前 → 約 +和田神社前・乙女の像 → □ 湖畔沿い遊歩道 → 桂ヶ浜 昼食・	※貸室でレクリエーションをします。 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・					
13:00	出発	JRバス十和田湖駅向い 乗降場						
14:15	経由	道の駅奥入瀬ろまんパーク						
14:45	経由	五戸町立公民館(降車有)						
15:00	解散	ひばり野スポーツ交流センター						